
Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината

Новопримени 
предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 
предмети

Нерешени 
предмети

84 9 93 23 70

23 37 60 37 23
9 9 1 8

273 59 332 130 202

Разни кривични дејствија

Замолници

Кривичен совет‐Претседател 18 22 40 29 11
35 2 37 3 34
442 129 571 223 348
7638 636 8274 1791 6483

211 15 226 21 205

211 15 226 21 205
8291 780 9071 2035 7036

562 68 630 143 487
143 13 156 23 133
176 24 200 77 123
108 15 123 40 83
850 850 699 151
142 6 148 21 127

59 11 70 27 43

2040 137 2177 1030 1147

П.П.Н.И. 34 34 34
Разни граѓански предмети Р 12 11 23 13 10
ЗАВ‐С

ЗАВ‐Х Апоситили 538 538 538
ЗАВ НД 2 2 2
Замолници 47 3 50 10 40
Мерки за обезбедување 6 6 2 4
Оставина 536 126 662 126 536
Физичка делба 114 9 123 12 111
Останати ВПП предмети 2 8 10 9 1

717 731 1448 746 702

2757 868 3625 1776 1849

11048 1648 12696 3811 8885

Изработил: Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Вкупно

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
Административна работа на Судот

Регистрација на пол.партии,вер. заедници и 
религиозни групи
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ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Спорови од мала вредност

Работни спорови

Трговски спорови

Истраги проширена надлежност 

Организиран криминал

Истражни дејствија‐ ОИД 

Разни ОИД и КРИ

Извршни кривични парични казни

Платни налози

Мерки на безбедност

Извршни прекршоци парични казни

К.У.И.К.П. Затворски предмети

Имотни спорови ‐ проширена надлежност

Семејни спорови
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ IIXII 2011

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 29
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 23 37 1
3 БЕТИМ ЈАХЈА 3 119 76 39 4
4 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 64 19 17 2 41 41
5 ЗОРИЦА ЕВТИМОВСКА 57 21 18 3 56 47 9
6 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 63 24 23 1 39 39
7 ВЕРКА КОСТОВСКА 56 20 19 1 76 69 7
8 САДУЛА ИЗАИРИ 51 24 20 4 27 24 3
9 НАЗИФ ИСМАИЛИ 36 22 22 60 60

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 172 81 91
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 255 121 95 39
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 216 137 64 15
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 250 177 68 5
14 МЕМЕТ МЕМЕТИ 240 207 20 13
15 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 240 192 42 6

23 37 327 130 119 11 3 1791 1271 438 82 1 29
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ XII  2011 ГОДИНА

1 Оливера Таталовиќ 72 33 19 14
2 Слаѓана Илиевска 99 27 23 4 1 1 1
3 Шемседин Јусуфи 40 36 16 2 18
4 Драган Ѓеровски 60 19 12 1 6
5 Зоран Герасимоски 51 34 27 7
6 Томислав Бошковски 60 24 17 7
7 Славица Тоиќ 88 25 17 1 7
8 Илир Реџепи 93 29 19 10
9 Амди Мифтари 37 13 10 3 14

10 Ивица Николовски 55 13 9 1 3 13
11 Љупчо Спироски 29 16 16 20 13 4 2 7

592 243 166 4 73 113 40 24 3 13 27
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ XII 2011 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 124 34
2 Душанка Мерџановска 2 6 4 2 25 2 10
3 Амди Мифтари 1 538
4 Шемседин Јусуфи 3
5 Илир Реџепи 699 4
6 Драган Героски 4
7 Оливера Таталовиќ 2
8 Слаѓана Илиевска
9 Томислав Бошковски 2

10 Зоран Герасимовски 6
11 Славица Тоиќ
12 Василка Маринковиќ
13

126 6 4 3 25 34 0 540 10 699 21
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ XII 2011ГОДИНА

1 Оливера Таталовиќ 5 1
2 Слаѓана Илиевска 4 2 2
3 Зоран Герасимовски 4 3 1
4 Томислав Бошковски 10 2
5 Славица Тоиќ 7 3 4
6 Амди Мифтари 2 1
7 Ивица Николовкси 4
8 Љупчо Спироски 1
9 Драган Геросвки 11 2 2

10 Илир Реџепи 4 1
11 Шемседин Јусуфи 8 1 2
12 Назиф Илијази 4
13 Јордан Велковски 3 1 1
14 Садула Изаири 1 4 1
15 Зорица Ефтимоска 5 2
16 Лидија Илиевска 2 1 1
17 Верка Костовска 1 1
18 Борка Златеска 4 5
19 Нехат Исмаили 2 1 18
20 Мемет Мемети 2 1 9
21 Василка Маринковиќ 2 2 8
22 Јасмина Лазароска 3 2 10
23 Бетим Јахја 1 1 5

Миќо Гајдаџиев 2
16 8 3 1 14 9 55 53 9 16 7 1 0 0 0ВКУПНО
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци
11 11

Граѓански
2 1 3 40 46

Стопански
4 4 8

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
3 8 11

Оставина
8 12 20

Р

Извршни

ВКУПНО
1 2 1 1 1 4 14 76 100

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ XII 2011 ГОДИНA


